tis Deo palam ob successus actis in Palatium  
abijt. hæc Nicetas.

CONSTANTINI COPRÖNYMI, ET  
Leonus Isaurici Hæreticorum more  
execranda.

**N**otum est illud Constantini Imperato-  
ris Constant, iconoclastæ in Deipa-  
ram blasphemæ, qui eins inuocationem edicto  
proposito prohibere impia temeritate est au-  
bus; Is vicit Theophanes, & alij Historici  
anno Domini 775. miserabilitati moritur cla-  
mans dicens, dum adhuc viueret: Ignisum Theoplia  
inextinguibili traditus: & iubens sanctam Ma-  
riam exinde honori, acte lebrauit veram Dei-  
param, quod tamen in vita sua omnii conatu  
attingito impugnarat; similis Antiochus  
quodz. Mach. 9. dum moreretur flagellat diuini  
nitus inflata intorserunt vocem illam: Iustum  
est subdiuimus esse Deo, & mortalem non paria Deo  
senire.

De Leone Armeno Itop. Constantinopol. Ego Ar-  
Iconoclasta pariter impissimo, qui in Catho-  
licos crudelissime per septennium saueriat, para mi-  
Cedrenus oblatam eius matti visionem, qua mucus in-  
Deipara illius mors præsignificabatur, nar-  
rat his verbis. Leonis mater per visum acce-  
perat, se cum in zedem Deiparae Blachernæ,  
sem crebro comminearet, virgini cuidam occidere  
albatis virus stiptiz. Porro zedeta se videre  
sanguine repletam, & Virginem cuidam alba-  
torum mandare, ut ollam sanguine impleret,  
matrique Leonis bibendam portigeret; leau-  
tem multorum annorum viduitatem prætefa-  
dere, cuius gratia, neque carnes, neque quic-  
quam sanguine præditum gustasset. Ideoque  
olla etiam hac abstineret, tum virginem ira-  
tam dicere. Qui ergo filius tuus non deninet  
se multo cruento impleere, eoque me, & filium  
Deum meum irritate? hæc Cedrenus, cui  
contentus Zonates. Leo vero haud inuito  
post misere interfactus perire anno Domini  
820.

ALBIGENSES HÆRETICI IN GALLIA  
per Deiparam extincti.

**C**ontra Albigenses quoque hæreticos Rosarium  
circa an 1212. Virg. Deiparae usum contra Al-  
bigenses  
stituta est per S. Dominicum formula pia-  
candi per Rosarium, seu Platerium, qua ca-  
tholici  
Lilia